
 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ФРОЛОВО» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

От 28.11.2017 г.      № 45 

 

О внесении изменений в Постановление 
администрации СП «Село Фролово» 

 от 13.01.2017 №1 

«Об администрировании доходов» 

 

 

              В соответствии со статьей 160
1
 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из перечня администраторов  поступлений из бюджета СП «Село 

Фролово» следующие коды доходов бюджетной классификации: 

 

Админи
стратор 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование дохода 

003 ИНН 4017005533 КПП 401701001 Администрация сельского поселения «Село Фролово» 

003 1 11 0501310 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые расположены в 

границах сельских поселений, а также средства от 

продажи права на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

003 1 14 0601310 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

сельских поселений 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

сельского поселения                                                                                                                                  

«Село Фролово»   М.М. Моисеева  


